Sequitur primus articulus excepcionum. In primis siquidem 
ponit asserit et dicit et si negatum fuerit probare intendit 
quad predictue P. plebanus de Q. Cracovieneis dioceses fuit 
et set vaster filiaster domino Cantor progenitus ex strenuo 
milite domino Csolkone camerario Sandomiriensi fratre vestry 
quem eciam Petrum tamquam consanguineum speciali affeccione 
et caritate prosequiminl... . 

Beplicaciones de quibus supra. 
Sequitur appellacio de qua supra... St partibus discordan-

tibus ex officio assignavit pro arbitris venerabiles dominos -
T.de  Chroberz at Jacobum de Zaborowo decretorum doctores pre-
figendo... . 

Sequitur subdelegacio de qua supra. S.cantor ecolesie Cra-
coviensis index commissarius cause et partibus infrascriptis 
per Sanctissimum in Christo patrem et dominum dominum Marti-
n= divine providencia papam quantum specialiter deputatus 
venerabilibus virie domanis T. de Chroberz et Jacobo de Za-
borowo decretorum doctoribus salutem in domino... 

Sequitur alter actus.Sub anno Domini millesimo CCCC °ISIII°  
die lune IIII menses Septembris. In Collegio Canonistarum in 
caminata venerabilis domini Thome de Chroberz decretorum doc-
toras Johannes de H. procurator nobilis A. de G. et P. de B. 
notarii imperials auctoritate venerabilis domini S. Cantorie 
personaliter constituti... 

Interrogatoria de quibus supra. 
Interlocutoria de qua supra habens vim. 
Sequitur subscripcio iudicis. 
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Sequitur appellacio de qua supra. 
Declaracionee erpensarum de quibus supra. 

Libellus convencionalis de quo supra. Coram vobis venera-
bill viro domino Andrea archidiacono et officiali Crácóvien-
si Paulus de C. procurator et nomine procuratorio discreti 
domini M/artini/ rectoris ecclesie parochialis S. Michaelis 
in Lublin oppido diocesis Cracoviensis suo et ecclesie sue 
nominibus contra et adversus discretum dominum S/ilvestrum/ 
rectorem ecclesie parochialis S. Petri in Sandomiria dicte 
diocesie Cracoviensis et contra quamcumque aliam personam pro 
ipso vestry in iudicio legitime intervenientes gravi cum que-
rela proponit et dicit... 

Libellue convencionalis articulatus super eadem mate-
ria. 
Srcepciones de quibus supra. 
Replicaciones de quibus supra. 
Libellus reconvencionalis de quo supra. 
Articuli pro parte Martini actoris.' 
Articuli super reconvencionali libello. 
Responsiones Pauli in scriptis de quibus supra. 
Interrogatoria'do quibus supra. 
Testes Silvestri pro prrima dilacione. 
Item testes Silvestri /Jiro secunda dilacione. 
'Testes Martini pro secunda dilacione. 
Srcepciones de quibué supra. 
Tenor replicacionum de quibus supra. 
Posicionee et articuli de quibus supra.